ایران و چین« اعلام شده است.
بر این اســاس کودکان و نوجوانان باید اصل اثر انفرادی و نقاشــی شــده در
ســال ۱۴۰۱ خود را در اندازه نهایت ۷۰×۵۰ ســانتی متر بــا تکنیک آزاد و
پرهیز از اســتفاده از تکنیک کلاژ برجســته تا روز ۵ آذر ۱۴۰۱ )۲۶ نوامبر
۲۰۲۲( به نشــانی تهران، خیابان دکتر فاطمی، خیابــان حجاب، کنار هتل
ورزش،مدیریــت آفرینش هــای ادبی و هنری کانون ارســال کنند. شــماره
تلفــن ۹ و ۰۲۱۸۸۹۷۱۲۸۸ داخلی ۱۱۹ در ســاعت های کاری پاســخ گوی
ســوال های علاقه مندان به شــرکت در ایــن رویداد هنری اســت.